入札参加意向書

平成    年    月     日

社会福祉法人草加福祉会

理事長 湖山  泰 成 殿

社会福祉法人草加福祉会が実施する「建物設備管理業務委託」の一般競争入札に下記の通り

参加したく入札意向書を提出致します。なお、本意向書の記載事項並びに入札参加に係る提出書

類は事実と相違ないことを誓約します。

会 社 所 在 地

会 社 名

代 表 者 名 ○印

入 札 申 込 件 名 特別養護老人ホームアートフェリス 建物設備管理業務委託契約

納 入 先
社会福祉法人草加福祉会 特別養護老人ホームアートフェリス

（埼玉県草加市松原一丁目 8番 15号）

担 当 者

部 署

役 職 ・ 氏 名

電 話

F A X

Eメールアドレス

FAX送信先

特別養護老人ホームアートフェリス 管理課

FAX番号 （048）9 4 4 - 1 2 3 3

以上